ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số: 3034/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 21 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch công tác khuyến học năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 489/QĐ-TTg ngày 08 tháng 4 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Kết luận số 49-KL/TW ngày 10

tháng 5 năm 2019 của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW ngày

13 tháng 4 năm 2007 của Bộ Chính trị khóa X về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh An Giang tại Tờ trình số

106/TTr-HKH ngày 13 tháng 12 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác khuyến học

năm 2022 (Kế hoạch số 96/KH-HKH  ngày 22 tháng 11 năm 2021 của Hội

Khuyến học tỉnh An Giang)

Điều 2. Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với

các sở, ngành có liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tổ

chức triển khai thực hiện Quyết định này; định kỳ báo cáo kết quả thực hiện cho

Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban dân nhân tỉnh, Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Trung ương Hội Khuyến học VN (báo cáo);

- TT. UBND tỉnh (báo cáo);

- VP: TU, Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Báo AG, Đài PT&TH AG;

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP,

   phòng KGVX, TH;

- Lưu: VT.

      (kèm Kế hoạch số 96/KH-HKH)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T10:40:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!